COOPERATIVA SOCIAL E DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS DE CAPÃO BONITO
                 Nire:     35 4000 93960                                                    CNPJ: 10.657.199/0001-89
                          Declarada de Utilidade Publica Municipal pela Lei 4.336 de 14/09/2017

Rua Brasília Soares de Almeida  nº 51 Vila Santa Isabel- Capão Bonito –SP- CEP 18.306-050
 15 99694 2133-Tesoureira -  15 99623  4095-Gestor

E mail: acamarcb@hotmail.com       www.acamarcb.com.br       acamarcb@gmail.com

Capão Bonito 8 de outubro de 2024

Resolução 001/2024

Ref.: Convênio 937034/2022

Criação de Comissão de Contratação e Comissão de Recebimento Definitivo, conforme Lei 14.133/2021

O presidente da ACAMAR, Cristiano Elias Ferreira, no uso de suas atribuições legais, resolve criar de

forma permanente a Comissão de Contratação e Comissão de Recebimento Definitivo, conforme lei de

Licitações 14.133/2021.

Diante disso, designa os seguintes cooperados para esta Comissão de Contratação;

• Fabiana Ramalho e Silva, CPF: 345.042.038-04

• Ana Laura Pereira Rodolfo, CPF:472.840.178-21

• Jennyffer marques Gonçalves, CPF:465.019.098-30

Compete a Comissão de Contratação;
Tomar decisões;

Acompanhar o trâmite da licitação;

Dar impulso ao procedimento licitatório; e

Executar quaisquer outras atividades necessárias ao bom andamento do certame até a

homologação.

Compete a Comissão de Recebimento Definitivo;

Comprovar, mediante termo detalhado, o atendimento das exigências contratuais para recebimento

definitivo do objeto.

Sendo só para o momento, segue esta Resolução para publicidade no site

www.acamarcb.com.br/transparencia e colocação em mural de avisos da Cooperativa

Cristiano Ferreira

Presidente da ACAMAR

http://www.acamarcb.com.br/
http://www.acamarcb.com.br/
http://www.acamarcb.com.br/transparencia